РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 01 февраля 2018  г.                                                              № 12
с. Красниково
О внесении изменений в  административный регламент

Администрации Красниковского сельского поселения

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из похозяйственных

книг населенных пунктов Красниковского сельского поселения»

            В целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлениями администрации Красниковского сельского поселения № 15  от 21 мая 2012 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Красниковского сельского поселения Знаменского района» и    № 02  от 01 февраля 2018г.   «#G0Об утверждении реестра муниципальных услуг Красниковского сельского поселения Знаменского  района», администрация Красниковского сельского поселения Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению администрацией Красниковского сельского поселения  муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Красниковского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Красниковского сельского поселения от «02»июля 2012г № 31, дополнив п.2.10.1 абзацами следующего содержания:
- Помещение в котором предоставляется услуга, должно быть оборудовано приспособлением для обеспечения беспрепятственного доступа  инвалидов.

           - На территории прилегающей к зданию администрации Красниковского сельского поселения, должны быть оборудованы парковочные места для автомобилей в том числе автомобилей инвалидов. За использование парковочных мест не должна взиматься плата.
        - Помещения должны быть оборудованы противопожарной системой и средствами пожаротушения, системой оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации, системной охраны.

2. Разместить настоящее постановление на сайте www.adminznamen.57ru.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Красниковского

 сельского поселения                                                           Л.П.Курилина